

รายการประมาณราคาค่าจ้างเหมา เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

สถานที่ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายจรูญ เทียมเมือง

ตรวจสอบโดย นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์



ประมาณการวันที่ 9 มกราคม 2567

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน				
1	งานจัดหามูลสาร										
1.1	บุคลากรหลัก										
1.1.1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน	9	เดือน	-	-	34,300.00	308,700.00	308,700.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี 65 สำนักงบา
1.1.2	หัวหน้าทีมงานด้านความปลอดภัยทางทะเล	2	คน	9	เดือน	-	-	25,000.00	450,000.00	450,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี 65 สำนักงบา , ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2	บุคลากรสนับสนุน										
1.2.1	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านความปลอดภัยแนวชายหาด (3 จุด ได้แก่ หาดพัทยา หาดจอมเทียน หาดตาแหวนเกาะล้าน หรือหาดอื่นๆ ตามที่เมืองพัทยามอบหมาย) - ผ่านการทดสอบการว่ายน้ำจากผู้เชี่ยวชาญหรือสถาบันที่น่าเชื่อถือ - ผ่านการฝึกอบรมด้านทักษะในการช่วยเหลือผู้ประสบเหตุทางน้ำ	43	คน	9	เดือน	-	-	26,500.00	10,255,500.00	10,255,500.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี 65 สำนักงบา , ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2.2	เลขานุการโครงการ	1	คน	9	เดือน	-	-	15,000.00	135,000.00	135,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี 65 สำนักงบา
		งานจัดหามูลสาร รวมเป็นเงิน							11,149,200.00		
2	อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น										
2.1	ค่าชุดพนักงาน Lifeguard ประกอบด้วย เสื้อ กางเกงขาสั้น หมวก รองเท้า	43	คน	3	ชุด	4,600.00	593,400.00	-	-	593,400.00	ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.2	ค่าชุดพนักงาน เข็มขัด รองเท้า หมวก เครื่องหมายประกอบที่จำเป็น	4	คน	2	ชุด	4,700.00	37,600.00	-	-	37,600.00	ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.3	ค่าเช่าเสื้อชูชีพช่วยเหลือผู้ประสบภัยทางน้ำ	43	ตัว	9	เดือน	150.00	58,050.00	-	-	58,050.00	ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.4	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ เช่น ชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น อ็อกซิเจนแบบพกพา แผ่นพับประชาสัมพันธ์ เป็นต้น	1	โครงการ	9	เดือน	42,000.00	378,000.00	-	-	378,000.00	ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.5	ค่าเอกสารจัดทำรายงานประจำเดือน	5	ชุด	9	เดือน	3,500.00	157,500.00	-	-	157,500.00	ค่าบริการจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
		อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น รวมเป็นเงิน							1,224,550.00		
		รวมเป็นเงิน							12,373,750.00		
		VAT 7%							866,162.50		
		รวมเป็นเงินทั้งหมด							13,239,912.50		
		ปรับใช้							13,239,100.00		